TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
 GABINETE DA 6ª RELATORIA

 CONSELHEIRO ALBERTO SEVILHA

TCE ʹ TO

______

1. Expediente nº: 5312/2015

2. Classe de assunto: 15 – Expediente

2.1. Assunto: 1.EXPEDIENTE OFICIO/CGE/GABSEC/ 380/2015 - ENCAMINHANDO

PROCESSO, EM ANEXO, REFERENTE A AUDITORIA REALIZADA NA

SECRETARIA DA EDUCACAO. RESP.: LUIZ ANTONIO DA ROCHA

3. Responsável: Controladoria Geral do Estado - CNPJ: 04.807.648/0001-25

4. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

5. DESPACHO N° 522/2015

6. De ordem, remeta-se o expediente à 4ª Relatoria, em observância a

Resolução Plenária TCE/TO nº 482/2013 – de distribuição processual.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado, aos 29 dias do mês de junho de 2015.

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: CONSELHEIRO (A) - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 29/06/2015 14:10:00